
UCHWAŁA NR XVII/139/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (t.j.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się do dnia 9 listopada 2025 roku termin rozpatrzenia petycji złożonej w dniu 9 maja 2025 roku 
w sprawie wprowadzenia zakazu stosowania Roundup na terenie Strzelec Opolskich, w związku z koniecznością 
zasięgnięcia dodatkowych informacji. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich do zawiadomienia 
wnoszącego petycję o przedłużeniu terminu rozpatrzenia petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: 6B33DE7B-97A4-41C5-BA9E-1BA661F08C47. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/139/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


